summa ḡplacōz
obediēcie. **P**lace
vob̄ vsq̄ ad h̄c
Optet suāc
maia ḡm̄s op̄er
accipit comitatu
osulādo et rea
lita et dixit ei
tibi filiū meū
michi. **T**ūc v̄
cordis sūt bet
it̄us tūc disapi
assu adondēdo
sari i ligno cru
comedet̄ ex co
lauit pedes di
q̄ lauit nos a
filioli mei ego
me et nō trada
p̄ resurrectionē
a vob̄. **D**uo d̄i
q̄ t̄h̄ ḡgnoscer
ad v̄m̄ et si p̄
vos odit satore
vsq̄ ad 17^m ali
figūz sū v̄
iō. **Q**uilibz xp̄i
et bis et eū
serus. **P**̄tra
maducā vob̄
q̄ mors mea a
Vt nō me obli
p̄u aliq̄ r̄e m̄
Et tūc accipit
et t̄cavit p̄
Sz q̄ erat i p̄
fuit i corp̄
ad ḡplacōe p̄
adimpleta ē ill
q̄ me t̄cane

summa q̄placoz Ideo rogo vos sicut estis filius meus et filius
 obediēcie placeat vobis ad p̄ndū cū aplis q̄ ego expectabo
 vob usq̄ ad hora nonā Cui ih̄sus dixit Ite mater mea b̄ndicta
 Q̄pter suāe volūtatē p̄ris mei q̄ misit me Ut saluaco hu
 māi ḡnis op̄er̄ p̄ me h̄c natus s̄i Tūc v̄go b̄ndicta
 accepit comatū a filio suo et ih̄sus a sua matre suas manū
 osculādo et recipiēdo b̄ndictōz m̄ris q̄ tūc iuit ad ioh̄ez euāgē
 lista et dixit ei iussit nepos ioh̄ez ex toto corde iā regmēdo
 tibi filius meū et si forte aliqd̄ acciderit p̄bi cito vēias aditmadū
 michi Tūc v̄go recessit p̄ta tremēdo et cū magna anxietate
 cordis iuit bethania cū māia magdalena Or manēte igit̄
 ih̄sus cū discipul̄ suis i cena tā fecit **1^o** comedit agnū
 assū adōndendū q̄ ip̄e erat ille agnus b̄ndictus q̄ debebat as
 pari i ligno crucis et tūc adimpleta ē iā p̄ph̄ia exodi 12 **1^o**
 comedet̄ ex eo crudū q̄ n̄ coctū aqua / s̄ assū cū igne **2^o**
 lauit pedes discipul̄oz ad oñdendū q̄ sua passio b̄ndicta est
 q̄ lauit nos a p̄tis n̄ris **3^o** dedit eis documēta dices **Q**
 filioli mei ego recedā a vob̄ corpali morte s̄ qd̄ recordam̄ de
 me et nō tradat̄ me obliuioi **N**ec despet̄ q̄ iterō videbo vos
 p̄ resurrectionē et gaudebit̄ cor v̄rū et gaudiū v̄rū nemo tollet
 a vob̄ Duo dūto vob̄ s̄ amore et caritatē et ista s̄ iter vob̄
 q̄ t̄h̄ agnosset̄ gentes q̄ v̄ri mei est̄ discipuli s̄ habuerūt̄ disc̄oz
 adiūtē et si fuerit caritas iter vob̄ tūc erūt̄ mei filij **E**t s̄ mūd̄
 vos odit̄ scitote q̄ me p̄ore vob̄ odio h̄uit h̄ s̄b̄ur̄ clāe ioh̄ 13
 usq̄ ad 17^m calū **Q**uā q̄ fecit xp̄us fuit q̄ q̄sc̄iuit corpus et
 sanguis suū **U**t v̄tēmur illo sacmēto i memoriāz sue passiois **E**t
 iō Quilibz xp̄ian̄ capax rōis om̄i āno ad minḡ tē^z i q̄sc̄iū semel
 et bis et eutrāp̄ta r̄ape **U**t h̄et̄ ext̄ de pe. et re. **O**is v̄r̄s̄
 sexus / **P**ostea dixit discipul̄ suis **D**espiciō despiciō h̄c pasta
 maducatē vobiscū anq̄ paciā q̄ dicit̄ filioli mei notifico vob̄is
 q̄ mors mea app̄iquat̄ et q̄ munusculū possū vob̄ dāe nūc i fine
Ut nō me obliuiscam̄ **E**go ei nescio vob̄ dāe aliq̄ munus maī
 seu aliq̄ rē mūd̄i maiore / et v̄tiliore / ac pulchriore / quā meip̄m
Et tūc accepit panē et q̄sc̄iuit corpus suū p̄cip̄u i calice
 et coicauit se i om̄s alios **E**t etiā iuda scharior̄ cū aliis disc̄p̄
Sz q̄ erat i p̄co mōr̄i q̄ cito recepit̄ corpus xp̄i **I**dyabolus
 r̄iuit i corp̄ r̄ānz suā et stat̄ recessit a xp̄o et iuit ad iudeos
 ad q̄ptēdū p̄dicōez suā quā i tendebat et ordiāuerat / et tūc
 adimpleta ē illa p̄ph̄ia ioh̄ez **Q**ui comed̄ panē meū leuab̄
 q̄t̄ me calcaneū suū et p̄s p̄o **Q**ui edebat panes meos